Item prelati quantumcumq̄ perfecti tenen- tur res ablatas modeste repetere quia res pauperum sunt quas possident et ip̄i tantum sunt dispensatores. xiiij. q. i. ep̄s. s. bis ita.
Item ubi nō p̄t esse redditio suspēdenda est repetitio. xiiij. q. vi. c. i.
Item p iudicio vel p alio quod veniale esse non debet pecunia iniuste repetitur. xiiij. q. vi. non sane.
Item res ecclesie p captiuis et pauperibus erogate non debēt ab erogatore repe- ti. xij. q. ij. sacroz.

Reprehensio Reprehensio tūc est iusta qn̄ primo fit in se. et postea excusetur in aliū. iij. q. vij. qui sine. et. c. iudicet. et. c. postu- latis.
Item est reprehensio auctoritatis que solū maioribus conuenit. et hoc debet fieri cum beniuolentia. xl. di. licet. lxxxvi. di. quando.
Item est reprehensio zeli q̄ minoribus p̄ce- ditur in maiores. et hoc debet fieri cū reuerentia. xxi. di. nolite. ij. q. vij. si q̄s sup̄ bis vos. s. primo.
Item est reprehensio temeraria que ver- git ad infamias. et hoc nec prelato ad- subditū nec subdito ad prelaturam cōce- ditur. xxi. di. nolite. ij. q. vij. plerūq̄. et. c. queritur.
Item De hac materia habes ubi agitur de accusatōne et correptione.

Repulsio In repellere vim sit pec- catum. xxiij. q. i. s. i.
Item pfectus debet patiēter iniuriā sustine- re ab his quos opat bonos esse. xxiij. q. i. paratus. xi. q. iij. ira sepe.
Item pfectis licet iniuriā s̄bis et nō s̄beri- bus repellere. xxiij. q. i. paratus. Exē- plum ibi de christo.
Item qualiter cuiuslibet licet iniuriā repel- lere et qualiter non habes. xxiij. q. iij. sex differentie. s. sequenti.
Item De hac materia habes ubi agitur de patientia. et de tollerantia. et de iniuria

Rescriptum Rescriptum p̄n- cipis quāuis p̄cipi- at reprehensibile dūmodo nō fiat p̄tra- fidem est recipiendū. l. dis. p̄tra mo- rem. xix. di. in memoriā.
Item rescriptum aplicum cōtra euangeliū et cōtra ap̄os nō admittitur. xv. q. i. sunt quidam. et capitulo sequenti.
Item rescriptū p̄tra ius cōmune factū ab oī- bus est refutandum. xv. q. i. rescripta
Item rescriptum p̄sterius artat eos quib⁹ dirigetur. xix. di. in memoriā.
Item in arduis nō scripta sed ipsa origina- lia manu principis subscripta debent monstrari. xv. q. ij. sancimus
Item rescripta p̄sonalia sine die et consule facta carēt auctē. xv. q. ij. si qua.
Item rescriptū cassatur si a curia nō emana- uit. xix. di. in memoriā.
Item cassatur si tacita veritate fuerit i- petratum. xv. q. ij. dicent.
Item cassatur si nō fuerit honestū iustū possibile. temporū et loco cōueniens iij. di. erit autem lex.
Item cassatur si nō habz subscriptionē petitionis. lxxx. di. maximianus.
Item si exp̄sse nō p̄inet in se si p̄ces ve- ritate nitatur. xv. q. ij. vniuersa.